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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9540 Bioengenharia 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 
 

Nº BI/CC Nome Situação 

31187161 MARIA DE FÁTIMA SANTOS SILVA Admitido/Colocado 

14701347 MARIA DE SÃO JOSÉ PÁSCOA PINTO Admitido/Colocado 
 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

A Presidente do Júri 

 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 

 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior L133 Engenharia Biomédica - Bioeletrónica 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 

Nº BI/CC Nome Situação 

31051359 JOÃO PEDRO NOGUEIRA Admitido/Colocado 

30006231 CARLOS FILIPE MENDES ABREU Admitido/Colocado 

30581913 MIGUEL ANTONIO MENDES ESTEVES Admitido/Colocado 
 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

A Presidente do Júri 

 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 

 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior L133 Engenharia Civil 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 

Nº BI/CC Nome Situação 

30862658 FÁBIO SANTOS AMADEU Admitido/Colocado 

15293233 DAVID FILIPE SEQUEIRA PINTO Admitido/Colocado 
 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

A Presidente do Júri 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 

 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior L133 Gestão Sustentável das Cidades 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 
 

Nº BI/CC Nome Situação 

30554414 SIMÃO COELHO PINTO Admitido/Colocado 

30127365 FRANCISCO ALEMIDA SILVA Admitido/Colocado 
 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

 

A Presidente do Júri 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9104 Engenharia e Gestão Industrial 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 
 

Nº BI/CC Nome Situação 

31051359 JOÃO PEDRO NOGUEIRA Admitido/Colocado 

32663848 ROBERTO LUCAS MEDEIROS SOARES Admitido/Colocado 

31000508 PEDRO MANUEL LOURENÇO PINTO Admitido/Colocado 

14945996 BRUNO COSTA BRANDÃO Admitido/Colocado 

15565880 DANIEL RODRIGUES SILVA Admitido/ Não Colocado 

15097045 ANTHONY MORGADO RODRIGUES Admitido/ Não Colocado 

30695415 FILPE ALEXANDRE LOUREIRO PEDRO Admitido/ Não Colocado 

31134940 RUI MIGUEL MONTEIRO MOURA Admitido/ Não Colocado 

30581913 MIGUEL ANTONIO MENDES ESTEVES Admitido/ Não Colocado 

14401981 MARCO ANTONIO PEDRO NOGUEIRA Admitido/ Não Colocado 

14892710 FRANCISCO MIGUEL DEVESA VALENTE Admitido/ Não Colocado 
 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

 

A Presidente do Júri 

 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 

  



Página  6 de 2 
 

 

Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9105 Engenharia Eletromecânica 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 

Nº BI/CC Nome Situação 

15966870 JOÃO FILIPE HENRIQUE LOUREIRO Admitido/Colocado 

30284778 RAFAEL ALEXANDRE MATEUS PIRES SILVA Admitido/Colocado 

15695524 HÉLDER FILIPE SILVA ALMEIDA Admitido/Colocado 

15280653 DANIEL MARQUES SANTOS Admitido/Colocado 

14940217 JOÃO PEDRO PEREIRA CUNHA Admitido/ Não Colocado 

15753474 ALEXANDRE FIRMINO RIBEIRO Admitido/ Não Colocado 

15534328 PEDRO GUEDES NEVES Admitido/ Não Colocado 

14433797 JOÃO LANÇA PEREIRA Admitido/ Não Colocado 

14959853 JOÃO PIRES GONÇALVES Admitido/ Não Colocado 

14863754 DIOGO ANDRÉ RODRIGUES REIS Admitido/ Não Colocado 

30153518 LEONARDO JOSÉ TEIXEIRA LOPES Admitido/ Não Colocado 

30127365 FRANCISCO ALEMIDA SILVA Admitido/ Não Colocado 

14699251 BERNARDO FERREIRA Admitido/ Não Colocado 

30675714 LEANDRO DUARTE LOPES Admitido/ Não Colocado 

15140768 JORGE FILIPE MARTINS CAIADO Admitido/ Não Colocado 

15285034 ALEXANDRE MIGUEL PEREIRA CORDEIRO Admitido/ Não Colocado 

30468607 RODRIGO MARQUES FONSECA Admitido/ Não Colocado 

14892710 FRANCISCO MIGUEL DEVESA VALENTE Admitido/ Não Colocado 

15613302 ANDRÉ DA FONSECA MARTINS Admitido/ Não Colocado 

13544274 ANDRÉ FILIPE SIMÕES SANTOS Admitido/ Não Colocado 
 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

A Presidente do Júri 

 

 

________________________________________ 
(Ana Rosa Pereira Borges)  
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9109 Engenharia Eletrotécnica 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  7 

 
 

Nº BI/CC Nome Situação 

31051359 JOÃO PEDRO NOGUEIRA Admitido/Colocado 

30141292 CARLOS PIMENTEL MARTINS Admitido/Colocado 

30185000 MIGUEL GUERRA HENRIQUES Admitido/Colocado 

15695524 HÉLDER FILIPE SILVA ALMEIDA Admitido/Colocado 

15280653 DANIEL MARQUES SANTOS Admitido/Colocado 

14940217 JOÃO PEDRO PEREIRA CUNHA Admitido/Colocado 

15753474 ALEXANDRE FIRMINO RIBEIRO Admitido/Colocado 

30452127 JOÃO PEDRO DUARTE ANTUNES Admitido/ Não Colocado 

15948455 CARLOS ANDRÉ GOMES COSTA Admitido/ Não Colocado 

14836441 MARTIM BRITES MATIAS Admitido/ Não Colocado 

14433797 JOÃO LANÇA PEREIRA Admitido/ Não Colocado 

30726194 FRANCISCO JOSÉ MELO CAMPOS Admitido/ Não Colocado 

15541899 FILIPE SOUSA LOPES Admitido/ Não Colocado 

30852847 RAFAEL TAVARES PIRES Admitido/ Não Colocado 

30695415 FILPE ALEXANDRE LOUREIRO PEDRO Admitido/ Não Colocado 

14863754 DIOGO ANDRÉ RODRIGUES REIS Admitido/ Não Colocado 

30006231 CARLOS FILIPE MENDES ABREU Admitido/ Não Colocado 

21081210 QIU WANGLIANG Admitido/ Não Colocado 

30127365 FRANCISCO ALEMIDA SILVA Admitido/ Não Colocado 

30744363 MANUEL AUGUSTO SILVA FERREIRA Admitido/ Não Colocado 

15291591 JOEL PALRILHA DUARTE Admitido/ Não Colocado 

30765567 DANIEL ALEXANDRE GONÇALVES OLIVEIRA Admitido/ Não Colocado 

30581913 MIGUEL ANTONIO MENDES ESTEVES Admitido/ Não Colocado 

30675714 LEANDRO DUARTE LOPES Admitido/ Não Colocado 

15285034 ALEXANDRE MIGUEL PEREIRA CORDEIRO Admitido/ Não Colocado 

30468607 RODRIGO MARQUES FONSECA Admitido/ Não Colocado 

14401981 MARCO ANTONIO PEDRO NOGUEIRA Admitido/ Não Colocado 

15725696 FRANCISCO CARVALHO SANTOS Admitido/ Não Colocado 
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30155026 GONÇALO MONTEIRO CARDOSO Admitido/ Não Colocado 

15613302 ANDRÉ DA FONSECA MARTINS Admitido/ Não Colocado 

 
 

Coimbra 13 de setembro 2001, 

 

 

A Presidente do Júri 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9884 Engenharia Eletrotécnica (regime pós-laboral) 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 
 
 

Nº BI/CC Nome Situação 

15948455 CARLOS ANDRÉ GOMES COSTA Admitido/Colocado 

14863754 DIOGO ANDRÉ RODRIGUES REIS Admitido/Colocado 

30006231 CARLOS FILIPE MENDES ABREU Admitido/Colocado 

14401981 MARCO ANTONIO PEDRO NOGUEIRA Admitido/Colocado 

13544274 ANDRÉ FILIPE SIMÕES SANTOS Admitido/ Não Colocado 
 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

 

A Presidente do Júri 

 

 

 

________________________________________ 

(Ana Rosa Pereira Borges) 
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Resumo da seriação Final 

 

2021/2022 1ª Fase 
 

Instituição  3064 
Instituto Politécnico de Coimbra - Instituto Superior de 

Engenharia de Coimbra 

Curso Superior 9123 Engenharia Mecânica 

 

Vagas Inicias 1ª Fase:  4 

 
 

Nº BI/CC Nome Situação 
30284778 RAFAEL ALEXANDRE MATEUS PIRES SILVA Admitido/Colocado 
30788779 TIAGO JOSÉ CORREIA MARTINS Admitido/Colocado 
14929497 DIOGO LOUREIRO COSTA Admitido/Colocado 
14959853 JOÃO PIRES GONÇALVES Admitido/Colocado 
15038521 GONCALO ASHLEY PEREIRA VEIGA SIMAO Admitido/ Não Colocado 
30695415 FILPE ALEXANDRE LOUREIRO PEDRO Admitido/ Não Colocado 
30744363 MANUEL AUGUSTO SILVA FERREIRA Admitido/ Não Colocado 
15612026 JOÃO AFONSO FERNANDES FREIRE Admitido/ Não Colocado 
30675714 LEANDRO DUARTE LOPES Admitido/ Não Colocado 
15140768 JORGE FILIPE MARTINS CAIADO Admitido/ Não Colocado 
15285034 ALEXANDRE MIGUEL PEREIRA CORDEIRO Admitido/ Não Colocado 
30468607 RODRIGO MARQUES FONSECA Admitido/ Não Colocado 
14892710 FRANCISCO MIGUEL DEVESA VALENTE Admitido/ Não Colocado 
15265969 RODRIGO DA FONSECA RODRIGUES Admitido/ Não Colocado 
13544274 ANDRÉ FILIPE SIMÕES SANTOS Admitido/ Não Colocado 

 

 

 

Coimbra 13 de setembro 2021, 

 

A Presidente do Júri 

 

 

________________________________________ 
(Ana Rosa Pereira Borges) 
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